| Przystanki
Czas
maks. @ 0) [JlEWERCLIGE!
Zaklady
Mechaniczne
04 1) Ligota Mata

06 2) Przerzeczyn Zdréj

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Przerzeczyn Zdroj

PRZYSTANEK:

Pitawa Gorna Zaklady Mechaniczne

220

Dni robocze

9.02

12.36

16.15A

23.10

Soboty

8.01

12.01

19.01

23.01

Niedziele i Swieta

8.01

12.01

19.01

A - Kurs do: Podlesie przez: Podlesie |
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77

| Przystanki

Czas
maks. ¢ )] Pitawa Gorna

Zaktady
Mechaniczne
04 1) Ligota Mata
06 i 2) Przerzeczyn Zdréj
08 3) Nowa Wies
Niemczanska
12 4) Niemcza Remiza
12 I 5) Niemcza Remiza

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Niemcza Remiza

PRZYSTANEK:

Pitawa Gorna Zaklady Mechaniczne

220

Dni robocze

4.35W

4.42S

5.32A

6.51 | 7.22BS | 7.29BW

15.06

19.02

20.47

Soboty

5.31A

14.01

16.01

20.46

Niedziele i Swieta

5.31A

14.00

16.00

20.46

A - Kurs do: Niemcza dworzec PKP
B - Kurs przez: Podlesie |
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




